3n 33af'g  ©effifte  n. bon iHofter  Srebnig, heraugge= 
geben »on St. Äaftner,  Neiffe  1859 (@. 195—207) i|t bie 
naf  bem im hieftgen  prooinj. = Slrfibe  befmbtifen  Originate 
abgebrudte erfte  @tiftungg=ttrfunbe  beg Älojter Srebnifc  oon 
Herjog £eintif  I. auf  ber ©cepine auggefteltt,  unb fagt 
berfetbe  barin: 

Actum est hoc in Scapili ante ecclesiam beati 
Nicolai in vigilia apostolorum Petri et Pauli, 
Bambergensi electo, domino Ekberto et 
patruo suo, preposito Poppone, tune mecum 
gratia visitationis existentibus. — 

B. 
Die ßonfirmationg  = Urfunbe  beg SSiffofeg  prec$ = 

taug oon pogarett über jmei Huben bei ber Äirfe  in 
@r.=9ftof  bern oom 26. December 1347, in melf  er auf 
bie bortige neugebaute Äirf  e als filiate  »on @t. Nicolai 
bejeifnet  mirb, befinbet  ftf  in. »ibimirter Slbffrift, 
fotboM  bem pfarrarfib  bei ©t. Nicolai entnommen, 
im Sifttati§tì||)ro^folIejfbeg  Sltfibiafon  Dr. 2f«bor 
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Sinbanug ». 14. SJìai 1579, atg auf  naf  einer oibirn. 
Slbffrift  beg Dompropjteg unb 2Bef  biff  ofeg  3ol>. S3al= 
fafar  SifdE>  aug bem biff  tiff.  tanjtei=Slrf  ibe ju Neiffe 
im SSifttationgberifte  b. 9. 3uli 1652; fte  tautet: 

In nomine Domini amen. Nos Preczlaus, Dei 
gratia Epus. Wratislaviensis : notum facimus  universis 
praesentes literas inspecturis, quod constitutus coram 
Nobis Jacobus de Jelin1) , plebanus ad S. Nico-
la um prope Wratislaviam literas donationis et assi-
gnations duorum mansorum, Ecclesie filialis  in 
Muchobor, nostra lieentia fundate  et predicte 
Ecclesie S. Nicolai pro filiali  Ecclesia perpetuo sub-
iecte, scriptas et signo signatas manu Stanislai de 
Ruffa,  ecclesie clerici Cracoviensis Dioecesis, auctori-
tate imperiali publici notarii, ac sigillo lionorabilis viri 
domini Stani si ai, decani nri Wratislaviensis communi-
tas exliibuit, petens huiusmodi donationem et assignatio-
nem et fundationem  confirmari.  Nos huiuscemodi peti-
tionibus tanquam justis et piis grato concurrentes affeetu, 
donationem et assignationem ac fundationem  praenota-
tam, et omnia et singula in eisdem literis contenta, 
auctoritate nostra ordinaria in omnibus et singulis capi-
tulis, articulis et clausulis ex certa scientia approbantes 
et ratificantes,  praesentis scripti patrocinio confirmamus 
perpetuo valitura. In cuius rei testimonium presentes 
literas scribi jussimus et nostri sigilli munimine roborari. 

Actum et datum Wratislavie V. Kall. Januarii Anno 
Domini M. CCC. XL VII. Praesentibus honorabilibus viris 
dominis: Nicolao de Panewicz, canonico nro. Wra-

t ) ©Ct'felbe e r f f eint alS publicus auctoritate imperiali notarius 
in einer Urfunbe .jperjogS . f p e i n r t f V I . » . S r . , laut » e l f et biefer 
bem ©ollegiatjtift j u n t heil. Ä r e u j bas p a t r o n a t S r e f t über bie Ä i r f e 
in Siffa beiSSreSlau » e r l e f t , bereits 1328 unb nennt fif  bort Jaco-
bus P e t r i de Jel im, clericus Wratislaviensis dyoecesis, alfo 
a u f ben N a m e n feines SaterS. ©olite biefeS d e J e l i m f t f n i f t 
auf feine a b l t f e Slbfunft allein, fonbern auf feinen ©eburtSort bejie* 
t>en, bann flammte er aus bem heutigen S e l l i n e , ÄreiS ©tretjlen, 

10 
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tislaviensi, Henrico de Byberstein, milite, sororio 
nro., Philippo plebano in Swicz, notario nro. et aliis 
quam pluribus fidedignis  testibus ad praemissa. — 

(L. S.) 

c. 
I. ®a§ ®rünbunggjahr ber ©t. @orpotté = @hrifli  = Kirche 

beflimmte  juerjt ©tenjel (Seriptores rer. Siles. I. 1. 
©. 36) nach e ' n e r ®loffe  jurn fogen.  Breve Chronicon 
Silesiae; bie oielteid̂ t attejle Urtunbe fetbjt,  noetic man 
»on einer S3re§tauer Kirche noch ' m Originate beftfct, 
ließ Propjl ©djmeibler nad) bem im hieftgen  Sftath§archioe 
beftnblichen  Originate Bifdjofg  £einrid;I., beffen  jirfeb 
runbeS Sieget an grün-- unb rothfeibener  gabenfchnttr 
baran hängt (Kep. Klos. M. 14), jum erjlen State in: 
ttrfunbtiche  Seiträge jut ©efdndjte  ber £auptpfarrftrchc 
@t. Staria Stagbatena k. 1838 @. 9 u. 10 abbrucfen. 

In nomine Domini amen. Pietatis operibus conve-
nienter intentis proinocionis pie nos decet impertiri sub-
sidia, ut tanto ferventiores  ad huiusmodi pia opera exer-
cenda reddantur, quanto magis se senserint allectivis 
subsidiis adjuvari. Quapropter nos Henricus dei 
gracia Epus. Wratizlavien. notum esse volumus Universis 
praesentem paginam inspecturis, quod cum honorabiles 
et prudentes viri Consules et Cives Civitatis Wratizlavie 
consideracione sollicita perpendentes, Xpianorum mul-
titudinem tam immensam maxime pauperum 
cotidie Wratizlavie mo ri en cium apud ipsos intra 
civitatem ipsam non posse absque gravi periculo 
apud Ecclesias sepeliri, agrum unum, sive ortum extra 
Civitatem jam dictam Wratizlaviam ante Portam 
Swidnitzensem pro sepultura peregrinorum et pau-
perum comparassent, iidem Consules atque Cives votivis 
nobis precum instanciis supplicarunt, ut in eodem orto 
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C imi ter iu m pro peregrinorum et pauperum huiusmodi 
funeribus  tumulandis, et Capeilam pro divinis ibidem 
officiis  celebrandis de novo fundare  et erigere dignare-
mur sic quod ipsi Consules Civitatis Wratizlavie in Ca-
pella eadem, quam competentibus promiserunt dotare 
redditibus, jus patronatus tam nunc quam in posterum 
obtinerent. Nos itaque quia cultura divini numinis nris 
cupimus temporibus augmentari, piis et justis predi-
ctorum Consulum et Civium Wratizlavien. precibus favo-
rabili concurrentes affectu  in predicto loco extra Civita-
tem Wratizlaviam infra  parochiam tamen sete. Mariae 
Magdalene posito presertim quia Viri discreti dni. Hen-
rici de Droguz Rectoris eiusdem ecclie ad hoc specialiter 
accedebat assensus, Cimiterium pro sepultura peregri-
norum et pauperum et Capeilam pro celebracione divi-
norum ibidem ad honorem Dei omnipotentis et bte. 
M arie gloriose Yirginis matris ejus erigi fecimus  et 
fundari  sine praejudicio tamen parochialis Ecclie nre, 
sic quod in dicta Capella per Rectorem ipsius, qui pro 
tempore fuer'it,  nec sacramenta aliqu a ministren-
tur nec ad populum sermo fiat.  De speciali vero 
gracia indulgemus, quod ius presentandi presbiterum ad 
Capeilam eandem, ad praedictos Consules Wratizlavien. 
qui pro tempore fuerint,  debeat perpetuo pertinere. — 
In cujus rei testimonium et evidenciam pleniorem pre-
sentes fieri  jussimus et nri sigilli munimine roborari. Da-
tum Wratizlavie II. Kal. Maji Anno dni. Millo CCCXVÌII. 
Presentibus dnis. Henrico de Baruth, preposito Frid-
manno Cancellano, Wratizlaviensibus, Arnoldo Archi-
diacono Glogoviensi et Lutolio ibidem Scolastico, Nicolao 
de Bancz, Paschone Archidiacono Legniczen. Mgro. 
Conrado Officiali  et Henrico de Jescotel Canonicis nris. 
Wratizlavien. et multis aliis. — 

(L. S.) 

II. 5Me wichtige Urfunbe,  burch wetcfje  König Johann oon 
Böhmen am 10. Stuguft  1339 ben Johannitern in 
Breslau ®öter ju erwerben gejlattet, unb weld)e Dr. 
®rünhagen (Henr. paup. p. 44) trog ©tenjetó ®egen= 

10* 
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»erftferung  im proöinjiat = Slrf  toe oergeblif  gefuft, 
befinbet  ftf  mirftif  bafetbjt  unb tautet: 

Nos Joannes dei gratia Boëmiae rex ac 
Luxemburg. Comes. Tarn praesentes quam futuros 
scire volumus universos quod cupientes ardentius, ob 
nostram et Progenitorum nostrorum animarum salutem 
domum hospitalis in honore Corporis Christi 
dedicatam, et ante Civitatem Wratislavien-
sem situatam Ordinis s. Joannis Fratrum Cru-
ciferorum  Jierosotymit. fructuosis  semper et con-
tinuis rerum et possessionum proficere  affluentiis,  ut inibi 
habitantes militiae dei nostris regalibus freti  praesidiis 
eo devotius ac liberius possint insudare. Ipsis, Prae-
ceptori et conventui dictae domus Cruciferorum,  prae-
sentibus et futuris  de speciali nostrae munificentiae 
gratia indulgemus et concedimus liberam facultatem,  ut 
ipsi in ducatu nostro et districtu Wratislaviensi super 
terram, et in Civitatibus haereditates et bona, proprie-
tates et praedia pro suis usibus et possessionibus nomi-
natae domui Cruciferorum  ineorporandis et fruendis  emere 
suis denariis et comparare libere valeant atque possint 
habenda, tenenda, uti fruenda  et perpetuis temporibus 
possidenda ea quae emerint seu comparaveriat pacifice 
et quiete, mandamus volentes, ut Capitaneus noster, qui 
nunc ibidem est et qui pro tempore fuerit,  ut necessitate 
ad id se afferente  bona, haereditates, proprietates et 
possessiones per eos empta dictis: Praeceptori et Con-
ventui domus Cruciferorum  conferre  juxta praefati  duca-
tus nostri consuetudinem et porrigere debeat nostro 
nomine atque voce. Inhibentes etiam dictis Capitaneis 
Offieialibus  et vasallis nostris universis et singulis sub 
obtentu gratiae nostrae firmiter  et expresse, quatenus 
saepe dictae domus Fratres Ordinis Cruciferorum  contra 
hujusmodi nostrae concessionis gratiam non impedire 
debeant aliqualiter nec praesumant harum nostrarum 
qua s sigillo nostro consigliali fecimus  testimonio littera-
rum. Datum Wratislaviae Anno Domini Millesimo Tre-
centesimo tricesimo nono. In die Sancti Laurentii Mar-
tyris. — (L. S.) 
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III. Daran ff  ließen mir eine ttrfunbe  feines  Sohnes, beS 
©tarfgrafen,  naf  mat. Äaifer  SartIV., oom 22. Detbr. 
1343, afmtifen  unb gleif  miftigen  SftfattS,  bie ftf 
ebenfalls  im îeftgen  $)roo.=9lrfioe  beftnbet: 

Nos Carolas Domini Regis BoemiaePrimo-
genitus Marchio Moraviae Universis et Singulis 
praesentes inspecturis litteras. Ad perpetuam rei me-
moriam volumus esse notum : Quod licet de liberalitate 
solita Paternorum fidelium  et nostrorum commodum et 
augmentum prospicere generaliter debeamus. Tarnen 
horum per amplius, qui Dei omnipotentis intuitu ut in 
ejus ferveant  servitio terrena a se et saecularia desideria 
penitus abdicarunt. Hinc est quod nos Paternorum et 
nostrorum in domino devotorum Fratrum videlicet Cruci-
ferorum  Ordinis Sancti Joannis Jerosolymitani et domus 
ipsorum Corporis Christi prope Wratislaviam ex chari-
tatis visceribus, commodis et profectibus  intendere 
cupientes, volumus, admittimus et praesentibus eonsen-
timus expresse, ut Commendatores et Fratres dictae 
domus Corporis Christi, qui sunt aut fuerint  pro tem-
pore, bona, haereditates, redditus, seu census in dominio 
Wratislaviensi, si et quando facultas  eis suppetet licite 
pro se et dieta domo temporaliter et perpetuo possint et 
valeant comparare, aut emere et suis dictaeque domus 
suae usibus seu utilitatibus applicare quaeque possint 
et valeant bona, haereditates, redditus aut census quos-
cunque eis et eorum domui intuitu Dei et eleemosynae 
vel testamenti nomine erogatos, accipere licite et sine 
contradictione qualibet pacifice  possidere. Mandante» 
paternis et nostris fidelibus  Capitaneis, Consulibus, cae-
terisque officiatis  Wratislaviensibus, qui sunt aut erunt 
pro tempore, quatenus hujusmodi comparationes, emptio-
nes, concessiones seu erogationes eleemosynae vel testa-
menti, quandocunque et quotiescunque per eosdem 
Fratres vel Commendatores ipsorum et domus Corporis 
Christi praedictae requisiti fuerint  porrigant, recipiant 
approbent et admittant, et eosdem Fratres bona ipsorum 
mobilia et immobilia, praesentia et futura  auctoritate 
nostra manuteneant, defendant  favorabiliter  et conser-
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vent. Mandamus igitur dictis Capitaneis, caeterisque 
Officiatis  praedictis et quibuslibet aliis nobilibus et po-
tentibus cuiuscunque eonditionis existant, ne in dictorum 
Fratrum domo praedicta, seu bonis ipsorum quibuscun-
que aliquas stationes faciant  aut descensus; Contrarium 
facientes  se indignationem nostram graviter noverint 
incursuros, harum nostrarum testimonio literarum. Da-
tum Wratislaviae in crastino undecim millium Virginum 
beatarum. Anno domini Millesimo trecentesimo quadra-
gesimo tertio. 

(L. S.) 

IV. günf  Sabre barauf  beflatigt  Äaifer  Karl IV. ben Soban--
nitern am 18. Nooember 1348 bereits ben tbeilS tefta--
mentarifcben,  t̂ eitS täuflicben  ©rnerb be3 ©ute§|)er = 
bain, ebem. ©gentbum einer alten 33reSlaucr gamilie 
biefeS  SdamenS. Urfunbe  beS proö.=2lrdji»e8 : 

Carolus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus 
et Bohemie Rex. Notum facimus  universis praesentium 
litteras inspecturis. Quod accedentes ad nostrae Maje-
statis praesentiam Viri Religiosi Commendator et Con-
ventus Domus Corporis Christi juxta Civitatem Wratis-
laviensem sitam, Ordinis Cruciferorum  Sancti Joannis 
Jerosolymitani devoti nostri dilecti nostrae Clementiae 
supplicarunt humiliter et devote, quatenus allodium 
ipsorum de octo mansis cum dimidio ibidem 
prope Wratislaviam super argillae fodinis  jacens dictum 
Hordan, cujus allodii pars media ob augmentum divini 
cultus etanimarumfidelium  salutem, eis testamenti nomine 
condonata extitit, aliamque partem mediam suis propriis 
comparaverunt pecuniis apud pueros Bertholdi de Mün-
sterberg, justo titulo emptionis de benignitate regia eis 
conferre  et ipsorum domui Corporis Christi pro perpetuus 
dictorum Cruciferorum  usibus incorporare gratiosius di-
gnaremur. Nos affectantes  sincere, prout nostrae celsi-
tudinis decet magnificentiam  et Nostro Creatori ex Nostri 
officii  debito obligamur non immerito cultum divinum et 
laudem et gloriam Salvatoris omnium ubilibet pro nostris 

— — 

viribus adaugere, praedictis Cruciferis  Magistro Gene-
rali, Commendatori et Conventui domus Corporis Christi 
praesentibus et futuris,  ibidem Deo famulantibus  prae-
dictum allodium vulgo Hordan nuncupatum cum suis 
mansis praedictis, et pertinentiis ejus singulis prout 
jacet et jacere dignoscitur, in suis metis, circumferen-
tiis et terminis, et quemadmodum ipsi Cruciferi  illud 
possederunt hactenus, damns, conferimus  et vigore prae-
sentium dictae domui Corporis Christi incorporamus, 
annectimus et unimus, de plenitudine nostrae Regiae 
potestatis, per eos quiete et pacifice  absque impedimento 
quolibet temporibus perpetuis haereditarie possidendum. 
In cujus rei testimonium praesentes scribi et sigilli Ma-
jestatis Nostrae munimine jussimus communiri. Datum 
Wratislaviae Anno Domini Millesimo Trecentesimo qua-
dragesimo Octavo. Indictione Ia. XHII. Kal. Decembris. 
Regnorum nostrorum anno 3U. 

(L. S.) 

V. Slucb «Seitens ber tircblicben Oberen fanben  bie 3oban= 
niter in Breslau befonberen  @cbu$ unb günjlige 9tuf= 
nabme, trie eine bier im SluSjuge mitjutbeilenbe llrtunbe 
bereits oom 9. November 1352 bart|ut, meldte lautet: 

In nomine Domini Amen. Ad universorum tam prae-
sentium quam futurorum  praesentem literam intuentium 
notitiam. Nos Andreas de Rosslawicz, Canoni-
cus et Of  fi  cialis Wratislaviensis volumus pervenire, 
Quod in nostra praesentia honorabiles et discreti viri : 
dominus Joannes Conoplach, syndicus et Procurator 
honorabilium et religiosorum virorum dominorum Com-
mendatoris et Fratrum Ordinis Cruciferorum  Hospitalis 
Sancti Joannis Jerosolymitani domus sacratissimi Cor-
poris Christi prope Wratislaviam ex una, ac Peczko, 
dictus Stenczel Civis Wratislaviensis parte ex altera prae-
sentialiter constituti : Idem Peczko Stenczel non illectus, 
non deceptus, non coactus nec per errorem sed ex certa 
sua scientia dedit, donavit et tradidit donatione inter 
vivos irrevocabiliter quinque marcas grossorum Pra-
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gensium polonicalis et consueti numeri census annui et 
perpetui Commendatori et Fratribus domus praefatae 
collendas et percipiendas singulis annis et perpetuis 
temporibus in, de et super omnibus et singulis bonis 
suis, quae pro sua parte in villa Kzolicowicz (@f  al= 
fau  ?) in praesentiarum dignoscitur obtinere, circa festum 
Sti Michaelis Archangeli in proximo festo  Sancti Michaelis 
affuturo  continue inchoando iis tamen conditionibus addi-
tis et adjectis, quae Frater Nicolaus natus Peczkonis 
Stenczel praefati  professus  Ordinis supradicti de prae-
dictis quinque marcis census très marcas singulis annis 
ad vitae suae tempus habere debeat et percipere ac uti, 
frui,  plenarie de eisdem et eo non existente, jam dictae 
quinque marcae, census ad domum praedictum totaliter 
et perpetue devolvantur, etiamsi memoratus Peczko 
Stenczel aut sui haeredes seu legitimi successores alibi 
censum quinque marcarum aeque certum et aequivalen-
tem, quem Commendator et Fratres praetactae domus 
acceptandum duxerint, loco census praefati  compara-
verint vel quinquinta marcas grossorum praedictorum 
similium pro eodem censu et absolutione solutionis 
ipsius in parata pecunia pagaverint fratribus  ante dictis 
ex tunc solutione census quinque marcarum saepedicti 
bona in Kzalicowicz praenarrata quaecunque dictum 
Peczkonem Stenczel contingentia absoluta sint penitus et 
exempta 

Et nos Officialis  memoratus hune praesentem dona-
tionis contractum in omnibus suis clausulis, articulis et 
capitulis ratum habentes et gratum ipsum nostri decreti 
interpositione praesentisque scripti patrocinio ac 
nostra auctori tate ordinaria ex certa scientia con-
firmamus  mandantes partibus supradictis, quarum omnia 
et singula praescripta et eorum quodlibet juxta modum 
et formam  inviolabil i ter semper observent et 
teneant sub excommunicationis poenaEccle-
siastica et censura, et recepta resignatione cen-
sus quinque marcarum praenotati Dominum Joanne m 
Conoplach praefatum  in persona Commendatoris et 
Fratrum antetactae domus, necnon Fratris Nicolai prae-

— — 

nominati de eodem investivimus, et praesentibus in-
vestimus constituentes ipsos Commendatorem et Fratres 
ac Fratrem Nicolaum jam dictum in persona eorum Pro-
curatoris saepedicti sub modis et conditionibus dicti cen-
sus quinque marcarum veros et legitimos ac perpetuos 
possessores. Actum et datum in domo habitationis 
nostrae prope Ecclesiam Cathedralem Vratislaviensem. 
V°. Idus mensis Novembris Anno Domini M. CCC. LII°. 
Praesentibus honorabilibus et discretis viris Dominis 
Paulo scolastico S. Crucis, Nicolao Ryk altarista 
sancti Joannis eccl. Wratisl. Joanne de Otynama et 
Joanne Modlici nostris notariis publicis testibus ad 
praemissa. (L. S.) 

( U r f . b. p r o » . = 3 I r f i ö 8 . ) 

VI. Deffelben  @rf)u6e§  fat;eri  ftd)  bie Johanniter burf  eine 
33e|iätigung8 = Urfunbe  ber SreStatter Sftafmanne  com 
22. gebruar 1354 jmet Jatyre barauf  oerftfert,  morin 
biefelben  fnen  getobten, fte  in alten Redeten unb gtei= 
tteiten ben übrigen SWitbürgern ber ©tabt SreStait gleif 
ju aften  unb ju belügen, auf  naf  Gräften  f  re ©afe 
jeberjeit ju fßrbern  : 
Nos Consules Civitatis Wratislaviensis 

tenore praesentium profitemur  publice universis, Nos 
de Consilio scitu et assensu Scabinorum, Seniorum et 
Juratorum nostrorum totius universitatis nostrae civi-
tatis iam supradictae, iusto venditionis titulo rite et 
rationabiliter loco et nomine Hospitalis Sacro-
Sancti Corporis Christi et pauperum infir-
morum ibidem recumbentium— quatuorman-
sos et unum quartale agrorum uno iugere minus 
prope et secus argillae fodinas  ante valvam Swidnicen-
sem sitos, in et cum omnibus eorum distinctis sitibus, 
greniciis, limitibus, metis et gadibus, quibuslibet quoque 
pertinentiis prout differentialiter  jacent et eo omni iure, 
dominio, proprietate, usufructu  et utilitate sicuti idem 
hospitale habuit, tenuit et possedit, et eisdem modis et 
conditionibus velut ipsi pauperes infirmi  et ipsorum Pro-
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curatores habuerunt, tenuerunt et possederunt pro cen-
tum et quinquaginta marcis grossorum prä-
gen sium vendidisse — Religiosis et honestis viris 
Dominis et Fratribus Cruciferis  Ordinis Sancti Joannis 
et ad domum ipsorum etiam Ecclesiae Sacro-Sancti Cor-
poris ante valvam Swidnicensem, cum exitur a dextris 
sitam, in liaereditatem veram et propriam, ad habendum, 
tenendum perpetue et haereditarie possidendum, etiam 
disponendum, faciendum  et dimittendum cum eisdem 
agrorum haereditatibus et bonis prout ipsis dominis et 
Fratribus ac domui ipsorum utilius et convenientius 
videbitur expedire, quibusvis quoque nostrorum ac 
Nostrae Civitatis praetactae et ipsius Hospitalis seu 
Procuratorum ejusdem impetitionibus, repetitionibus, 
arrestationibus, occupationibus, impediments et iuris-
actionibus, quas et quae de jure vel de facto  haberi pos-
sent et procurari exnunc prout extunc, et extunc prout 
exnunc in eisdem dictorum agrorum haereditatibus et 
bonis totaliter et omnimode renunciantes, imo etiam 
nomine et viae hospitalis supra dicti et Procuratorum 
ejus dictis dominis et Fratribus in et de viginti et sex 
jugeribus agrorum quondam ejusdem hospitalis, quae 
ipsi et domus eorundem fratrum  et dominorum saepe-
dictorum jure haereditario possiderunt et tempori-
bus retroactis tenuerunt, nullam amodo impetitionem, 
repetitionem et jurisactionem fieri  per quempiam et 
inferri,  permittimus etiam, si quae literae privilegiales 
vel altius cujuscunque tenoris occasione earundem hae-
reditatum et viginti sex jugerum jam dictorum inventae 
et exhibitae fuerint,  has nullius tenoris, vigoris, reputari 
volumus et aestimari. Quia de eisdem haereditatibus, 
agris et bonis omnibus supradictis conclusive sumptis 
et de aliis universis et singulis controversiae ac dissen-
sionis, materiarum cattsis et casibus contra eosdem 
Fratres et Dominos tempore quodam elapso et nunc in 
praesenti, metis per Nos Consules occasione Civitatis 
et Hospitalis supradicti, vera ac infringibilis  concordia 
amicabiliter edita, condictata extitit et sopita. —